

**Ringkøbing fodboldgolf ApS**  
Lars Broegaard Mernild, Aabakken 16 Rebæk, 6000 Kolding

**CVR-nr. 33 36 96 38**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

---

Martin Schougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ringkøbing fodboldgolf ApS Lars Broegaard Mernild Aabakken 16 Rebæk 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 36 96 38 Stiftet: 15. december 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Broegaard Mernild, Formand Torben Fonager Henriksen Martin Schougaard
<b>Direktion</b>	Martin Schougaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af etablering og drift af fritidsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.661 mod 72.944 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.542 mod 57.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kreditorer og private långivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er ledelsens forventning, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.661</b>	<b>72.944</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.140	-13.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.801</b>	<b>58.984</b>
Andre finansielle indtægter	52.343	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.542</b>	<b>57.912</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.542</b>	<b>57.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.542	57.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.542</b>	<b>57.912</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	20.781	27.951
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.797</u>	<u>38.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.578</u>	<u>66.718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.578</u></b>	<b><u>66.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>88.862</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.862</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.401</u>	<u>28.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.263</u></b>	<b><u>28.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.841</u></b>	<b><u>95.081</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-237.109	-248.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-157.109</b>	<b>-168.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.310	6.310
Anden gæld	134.640	107.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.950	113.732
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>290.950</b>	<b>263.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>133.841</b>	<b>95.081</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat opnås kredit hos kreditorer og private långivere. Ledelsen bedømmer, at kreditterne fortsat vil være til stede i hele 2020 og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	71.696	71.696
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>71.696</u></b>	<b><u>71.696</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-43.745	-39.085
Årets afskrivninger	-7.170	-4.660
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-50.915</u></b>	<b><u>-43.745</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>20.781</u></b>	<b><u>27.951</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	239.237	239.237
Afgang i årets løb	-6.667	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>232.570</u></b>	<b><u>239.237</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-200.470	-191.170
Årets afskrivninger	-9.303	-9.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-209.773</u></b>	<b><u>-200.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>22.797</u></b>	<b><u>38.767</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-248.651	-306.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.542</u>	<u>57.912</u>
	<u><b>-237.109</b></u>	<u><b>-248.651</b></u>